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
8 bis 12 Uhr u. 14 bis 18 Uhr sowie Mittwoch 
von 8 bis 12.30 Uhr) bis zum 21.12.2020. 
Sa., 26.12., 10.00 Uhr Eucharistiefeier zum  
2. Weihnachtstag (Hl. Stephanus) 
Do., 31.12., Silvester, 19.00 Uhr Jahresschluss-
gottesdienst „Das neue Jahr wird kommen“ – 
Kantate v. Christoph Graupner 
Fr., 01.01., Neujahr, 18.00 Uhr Eucharistiefeier zu 
Neujahr, Leo Belibes „Messe breve“ und Men-
delssohn Bartholdy 

Rosenkranz von Montag bis Freitag  
um 15.30 Uhr in St. Severin! 

St. Franziska Romana 
Fr., 01.01., Neujahr, 10.00 Uhr Eucharistiefeier 
Hinweise zum Gottesdienstbesuch 
Bitte beachten Sie, dass aufgrund der Zuspit-
zung der Corona-Pandemie und der seit 
09.12.2020 geltenden Infektionsschutzverord-
nung Gottesdienste nur unter besonderen 
staatlichen Auflagen gefeiert werden dürfen: 

- Platzreservierung für die Gottesdienstbesuche 
an Sonn- und Feiertagen durch Anmeldung im 
Pfarrbüro (Tel.: 3267420) während der Bürozei-
ten möglich: Montag – Freitag, 8 – 12 Uhr und 
14 – 18 Uhr, sowie Mittwoch, 8 - 12.30 Uhr. 
- Für alle Gottesdienstbesucher besteht Mas-
kenpflicht auch am Platz, d. h. sie gilt beim 
Betreten der Kirche, während des Gottesdiens-
tes und beim Verlassen der Kirche. Kinder bis 
zum 6. Lebensjahr und Personen, die aus 
gesundheitlichen Gründen keine Maske tragen 
können, sind davon befreit. 
- Gesangsverbot für die Gemeinde. Für die 
musikal. Umrahmung sind kleine Ensembles 
mit entsprechendem Abstand der Sänger und 
Sängerinnen erlaubt. 
- Personen mit Fieber oder Symptomen einer 
Atemwegserkrankung dürfen am Gottesdienst 
nicht teilnehmen.  
- Mindestabstand von 1,5 m einhalten, außer 
bei Personen, die in einem Hausstand leben.  
- Den Anweisungen der Ordner folgen und die 
markierten Wege nur in Pfeilrichtung gehen.  
- Sitzplätze für Einzelpersonen sind mit einer 
gelben, für (Ehe-)Paare mit einer weißen, für 
Familien mit einer grünen Platznummer 
gekennzeichnet. 
- Nach Gottesdienstende die Kirche geordnet 
und mit nötigem Abstand verlassen.  
- Außerhalb der Kirche Ansammlungen vermei-
den. 
- Gottesdienste per live-stream unter: www.erz 
bistum-muenchen.de/stream  
- Die Kirchen sind zum persönl. Gebet zu den 
üblichen Öffnungszeiten geöffnet. 
Vorschau  
Festlicher Pfarrgottesdienst zum Patrozinium 
St. Severin am Sonntag, 10. Januar 2021, 10.00 
Uhr in St. Severin, „Missa tertia 1944“ für Chor u. 
Orgel (Kleine Besetzung) 
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Der 
 
 
 

vor Erscheinungtermin 
jetzt auch online auf: 

www.issuu.com/ 
druckverlagzimmermann

Immobilien-Angebote privat und gewerblich

Mietangebote privat und gewerblich

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

Mietgesuche privat und gewerblich

Stellenangebote

Suche eine Diskothek in München 
und Umkreis zum guten Preis. 

Tel.: 0157 / 33 21 51 50

Wir suchen ab sofort 
Lagerarbeiter in Vollzeit (m/w/d) 

ca. 4 Std. pro Tag für Lagerarbeiten 
ca. 4 Std. pro Tag für Gartenpflegearbeit

Dieselstr. 10 · 85748 Garching b. München 
Tel. 0 89 / 32 93 80

Ingenieurpaar mit zwei Kindern sucht 
eine 3-4 Z. Wohnung, mind. 80 qm, mit 
Balkon, Stellplatz und Aufzug oder EG. 
Suchgebiet Lkr und Stadt München 
Nord, bevorzugt Unterschleißheim. 
Preis bis 480.000 € netto. Tel.: 0176 
70109873, Email: dvasic85@gmail.com 
2-Zi.-Whg. o. Apartment in München 
gesucht. Tel. 0170/8489890 
Junge Familie mit 1j. Kind sucht 
neues Zuhause: Möchten Sie Ihr Haus 
oder Grundstück verkaufen? Baupart-
ner DHH? Wir suchen in Pullach, Solln, 
Harlaching, Thalkirchen, Westpark. Wir 
freuen uns auf Nachricht. Tel. 0152-
34333298 KEIN MAKLER! 

Gewerbe- und Wohnräume ab 1. Febr. 
zu vermieten, je  ca. 150 m² in Unter-
schleißheim, Tel. 0176 22098079 
1-Zi.-Whg., Küche, hell, EG, Blk., 
43m² möbliert, 2 Pers. FREI, Giesing 
U/S, 730€/170€ NK +3,5MM/KT, Tel. 
0176/23941109 
Zimmer-Vermietung Mü-Untermen-
zing möbl. Zi. ab 1.1.21 für 1Pers./NR, 
22m², Sout., ruhig, sep. WC/Du, Bus zu 
S/U, € 360 + 130€ NK/3MM KT. Tel. 
0173/8512525 

RENDITEOBJEKT 6 Reihenhäuser 
(Neubau) in 06237 Leuna (S-A) 
Wfl.115m²,Grundst. 131m²-308m² 
KfW55, inkl. Grundstück, WP FBH, 
bezugsfertig, ohne Provision VP 
239.990 - 269.990€ Wohlrab & Wolf 
Immobilien GmbH, info@wohlrab-
wolf.de 

3-Zi.-Whg., 84508 Burgkirchen pro-
visionsfrei, ab sofort. Preis 260.000€, 
73m², 3.OG., kein Lift, Wohnung ist frei, 
normaler Zustand, neuwertige Fens-
ter, Parkett. Tel. 0160/4254864 

Junge Familie sucht dringend 
Grundst./Haus, Tel. 0170/8489890 
Renovierungsbed. 2-Zi.-Whg. zu 
kaufen gesucht, Tel. 089/26212936 
fischer-neuhausen@arcor.de 
Erfahrene KiTa-Betreiberin mit Herz-
blut sucht Häuser oder Erdgeschossflä-
chen für eine wunderschöne, ge -
pflegte KITA ab 200m² bis 2000m². 
Grünfläche wichtig. Ankauf oder Miete. 
Tel. 0163/4517783 s.schleif@esbbk.de 
Su. für mich u. meinen 7 jähr. Sohn 
Haus/MFH Tel. 089/54889877 
Greta (3) & Felix (1) suchen für sich 
und ihre Eltern Haus/Grundstück zum 
Kauf. bitte bei Mama melden. Tel. 
0171/6920512 
Privatmann sucht Wohnung zum 
Kauf. Tel. 0179/2945294  

Ohne Provision f. Verm/Verk. Wir su. 
Wohngn/Häuser für vorgemerk.,über-
prüfte Kunden. info@ annaimmo.de 
Tel. 089/20964945 

2 nette Kollegen/innen für Aussen-
dienst gesucht. Ohne Verkauf, KFZ, 
Prov., Festgehalt, tolles Team und Auf-
stieg. Tel. 089/5454350 
ZUSATZVERDIENST von zu Hause 
Semmler GbR Tel. 01573/7310784  

3-Zi.-Whg. Nähe Pasinger Stadtpark 
ab 1.1.21 , 2.OG, DG, 72m², 1400,- €  
warm. Tel. 08158/7151 o. 0170/ 
5216764 
Puchheim 3 Zi. Whg. ToppLage ca. 
80m², offenes Wohn-EssZ, SchlZ / 
Küche /  Bad/Blk. KM 1140.- € Nk 180.- 
€, Kaution 3 MM , CarP 70.- €, Garten 
50.-€ Ablöse EBK 6.900.- €, BadM. 
1100.- € EnBed-Ausw. 142kwh(m²a) 
1973 EnEffkl.E, H-Öl m512@kabel-
mail.de 

Dipl.-OT-Meister + Familie sucht H 
aus ab 5 Zi., ländl. m. Garten im Raum 
EBE, Tel. 0163-4411702 
Unternehmer sucht zentrale 2-3-Zi.-
Whg. in München für Sohn (Student 
TUM Elektrotechnik) ab Februar 21. Tel. 
0162/1337712 
Wegen Umzug: Schwebetüren / 
Kldschr., 2,80 L, Bett 1x2 m, TV-
Schrank, Abhlg., 0160/90329360 

Einsteinstraße 4 
85716 Unterschleißheim

web druck-zimmermann.de 
email info@druck-zimmermann.de 
tel +49 (0)89 321 840-0 
fax +49 (0)89 317 117 6

Stellenangebote

Wir suchen erfahrene Hilfe für Reini-
gung in 2 Pers.-Villenhaushalt, 
2xwö., nur Rechnung/Minijob. Nh. S1 
Fasanerie-Nord, Tel. 0175-4387507 od. 
baumann@ schreiner-innovation.com 

Ab sofort Reinigungskraft auf 450 € / 
abds.o.Samst. 0152/23374752 

Etablierte HNO-Praxis sucht erfah-
rene MFA als Erstkraft m/w/d Sie lei-
ten verantwortlich ein kleines sympa-
thisches Team. Bewerbung an: 
hno-graefelfing@gmx.de oder HNO-
Gemeinschaftspraxis, Bahnhofstr. 108, 
82166 Gräfelfing. 
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Stellenangebote

Verschiedenes

Stellengesuche

Kfz-Anzeigen

Telefonkontakte 

Zur Verstärkung unseres Teams suchen wir zum  
nächstmöglichen Zeitpunkt eine(n)  

- Steuerberater (m/w/d) 
- Steuerfachangestellte (m/w/d) 

- Finanzbuchhalter (m/w/d) 
 

 auf Vollzeit, Teilzeit oder freiberuflicher Basis ab sofort. 
Es erwartet Sie ein sympathisches und familiäres Team, 
flexible Arbeitszeiten, leistungsgerechte Vergütung und 

regelmäßige Fortbildungen. 
 Bitte senden Sie Ihre Bewerbungsunterlagen per E-Mail 

an gm@kanzlei-kiessling.de. 
Wir freuen uns auf Sie! 

 
Kanzlei Christian Kießling 

 Ohmstr. 3 
85716 Unterschleißheim

Wohnwägen / 
Wohnmobile 

Kaufe Wohnmobile+Wohnwagen 
03944/36160,www.wm-aw.de, Fa. 

Garagen 
Tiefgaragenstellpl. in Neubiberg, 
Hauptstrasse 57, ab 1.1.21 zu vermie-
ten. Nähe S-Bahn. 70.- € pro Monat. Tel. 
0179/59 57 83 2 

Rolli-Frau su. lb. Fee für leichte Pflege 
und Hilfe im Alltag 4-6h-Dienste na. 
Abspr. i. Festanst. Tel. 089/99969630 
Dt.Kenntnisse! 
Ambulanter Pflegedienst in Ober-
giesing sucht Pflegedienstleitung Be -
werbung bitte unter info@altenpfle-
gemuenchen.de 

Anzeigenschluss für die 
kommende Ausgabe  

Die nächste Ausgabe erscheint 
am Samstag 2. Januar 2021

TG-Stellplatz Hauzenberger Str. 20 
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